
Z z  farnosti právy  
DOLNÍ  ČERMNÁ 
4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

neděle 3. února 2019 
6. a 7. týden/2019 

BOHOSLUŽBY  A  AKCE: 
pondělí 4. 2. 4. týdne v mezidobí
úterý 5. 2. sv. Agáty, panny a muč. 
středa 6. 2. sv. Pavla a druhů, muč. 
čtvrtek 7. 2.  4. týdne v mezidobí
pátek 8. 2. Sv. Josefiny Bakhity, panny 18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 

19:00 mše sv. v Dolní Čermné
20:00 večer chval na faře 

sobota 9. 2. 4. týdne v mezidobí 17:00 mše sv. v Petrovicích (udílení svátosti nemocných) - za 
Ladislava a Milušku Bednářovy, celý rod a živou rodinu 

NEDĚLE 
10. února 

5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 7:30 mše sv. v Dolní Čermné (udílení svátosti nemocných) - za 
Václava Haška a manželku  

9:00 mše sv. ve Verměřovicích (udílení svátosti nemocných)
10:30 mše sv. v Dolní Čermné - za farníky  

pondělí 11. 2. Panny Marie Lurdské, Světový den nemocných
úterý 12. 2. 5. týdne v mezidobí 18:00 mše sv. v Dolní Čermné - na poděkování za dar života 
středa 13. 2. 5. týdne v mezidobí 18:00 mše sv. v Dolní Čermné - za Augustina Vávru, manželku

a rodiče 
čtvrtek 14. 2.  5. týdne v mezidobí 7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za Valentina Kunerta a živé a zemřelé

z rodiny 
19:00 jednání Pastorační rady farnosti 

pátek 15. 2. 5. týdne v mezidobí 18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné

sobota 16. 2. 5. týdne v mezidobí 17:00 mše sv. ve Verměřovicích
NEDĚLE 
17. února 

6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za farníky 
9:00 mše sv. v Petrovicích - za Josefa a Martu Junkovy a syna Josefa

10:30 mše sv. v Dolní Čermné - zaměřená pro děti  

PŘÍLEŽITOST  KE  SVATÉ  ZPOVĚDI 
V Dolní Čermné vždy v neděli od 7:00 h. do 7:25 h. a v ostatní dny vždy 

30 minut před mší svatou. 

SVÁTOST  NEMOCNÝCH 
Společné udílení svátosti pomazání nemocných se uskuteční v sobotu 9. 2. 

při večerní mši svaté v 17:00 h. v Petrovicích a v neděli 10. 2. při ranní mši 
svaté v 7:30 h. v Dolní Čermné a v 9:00 h. při mši svaté ve Verměřovicích. 
Věřící, kteří chtějí přijmout svátost nemocných, prosíme, aby se zapsali na 
připravené archy v našich kostelích. 

POKŘTĚN  BYL 
v kostele v Dolní Čermné 6. 1. 2019 Vojtěch Šebrle 

otec Josef 

LEKTORSKÁ  SLUŽBA 
Únor 2019 

Ne 10. 2. 5. neděle v mezidobí 7:30 Kubíčkovi 173 
10:30 Formánkovi 83 

Ne 17. 2. 6. neděle v mezidobí 7:30 p. Kunert 125 
10:30 M�e svatá pro děti 

 


